
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4274418 Datum vydání: 03.09.2024

Cena za nemovitost:

5 600 000 Kč

Lokalita:
Hodonín

Nabízíme k prodeji rodinný, samostatně stojící dům 5+1 s vinným
sklepem, zahradou, ovocnými stromy a vinohradem.
Rodinný dům se nachází v klidně části města Dubňany na lince
MHD.
Tato nemovitost nabízí bydlení těm, kteří hledají žití v soukromí a
vzdálené od ruchu města a dopravy.
Stavba je napojena na všechny inženýrské sítě. Dům je suchý,
průběžně udržovaný a temperovaný.
Nemovitost čeká na fantazii nových majitelů, kteří si ji vybaví podle
svých představ.
Parkování je možné na vlastním pozemku, případně další vůz i
před domem.
K domu patří udržovaná, krásná zahrada s vinohradem a
pozemkem, který je možné využít k další výstavbě.
Relax po náročném dni si mohou majitelé užít ve vlastní části
přírody s ovocnými stromy a keři.
Ve městě jsou obchody, mateřská a základní škola, restaurace i
sportovní středisko s venkovním areálem.
Dubňany jsou vzdálené 8 km od města Hodonín a 13 km od města
Kyjov.

ID inzerátu ESO: 4274418
Inzerát vydán: 03.09.2024
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Plocha pozemku: 2675 m2
Užitná plocha: 207 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Broker Consulting, a.s.
Tel:

+420 800 100 164
Email:

okrealitnisluzby@bcas.cz

Broker Consulting, a.s.
Tel:

800100164
Adresa:

Radlická 751/113E, 158 00

Praha - Stodůlky
Web:

https://realityspolu.cz


